autorizado a promover, mediante licitação pública, a concessão de direito real de uso de parte dos 

imóveis de sua propriedade, objeto das matrículas n.º 9.969, n.º 21.758 e n.º 21.759, todas do 1º Ofício 

de Registro de Imóveis da Comarca de Timbó, com a área de 15.000,00m² (quinze mil metros 

quadrados), sem benfeitorias, distando 67,20 metros do galpão da coleta seletiva n.º 1.070 e com as 

seguintes descrições: 

I - inicia-se a descrição do perímetro da área no vértice V0, georreferenciado no Sistema Geodésico 

Brasileiro, Datum – SIRGAS 2000, MC 51ºW, com coordenadas UTM, (E= 671.513,3776 e N=